
  
 

 

 
 
 Kenmerk: 1004720 
 
 
De raad van de gemeente Oldebroek; 
 
gehoord het rapport van de commissie van onderzoek van de geloofsbrieven van de op 23 maart 2018 tot leden van 
de gemeenteraad benoemd verklaarden; 
 
gelet op artikel V 4 en V 12 van de Kieswet; 
 
overwegende dat deze commissie de stukken heeft onderzocht en in orde bevonden; 
 
B E S L U I T: 
 
toe te laten als leden van de gemeenteraad: 
 
H. van de Beek, Zwarteweg 70A, 8097 PX Oosterwolde Gld 

H.W. van Bergeijk, Zuiderzeestraatweg 567, 8091 CR Wezep 

A.M. Boer, Zuiderzeestraatweg 496, 8091 CT Wezep 

G.J.L. Dokter, Schaepmanhof 20, 8091 XJ Wezep 

E.D. Doorneweerd, Hegenbos 32, 8091 EL Wezep 

D.E. Doornwaard, Begoniastraat 10, 8096 XB Oldebroek 

J.A. Dijkstra, Noordsingel 20, 8091 XC Wezep 

G. Evink, Hulweg 6A, 8097 RE Oosterwolde Gld 

J. Evink, Noordsingel 162, 8091 XL Wezep 

P.H. Graansma, Zuiderzeestraatweg 611, 8094 AP Hattemerbroek 

A. Hardonk, Elias Beeckmanstraat 12, 8091 WE Wezep 

H.G.P. Kemp, Zuiderzeestraatweg 368, 8096 CN Oldebroek 

A. Klein Gansei, Putstraat 10, 8095 PW ’t Loo Oldebroek 

E.J. Ruitenberg, Mheneweg Zuid 18, 8096 RG Oldebroek 

B.J. Spijkerboer, Essenakker 63, 8097 ST Oosterwolde Gld 

C. Spijkerboer, Schippersland 19, 8096 MX Oldebroek 

R. van der Veen-Schoonhoven, Groote Woldweg 44, 8097 RT Oosterwolde Gld 

H. Wijnne, van Oldebarneveldweg 17c, 8097 SB Oosterwolde Gld 

 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering 
van de gemeenteraad van Oldebroek 
op 28 maart 2018. 
 
 
 , voorzitter mr. A. Hoogendoorn 
 
 
 
 
 , griffier J. Tabak. 
 



  
 

 

 


